
2022
Grafický manuál



2022STAREZ-SPORT, A. S.

2

2021STAREZ-SPORT, A.S.

2



2022STAREZ-SPORT, A. S.

3

4

6

12

26

36

44

48

52

OBSAH

O SPOLEČNOSTI

ÚVOD

VARIANTY LOGA STAREZ

LOGA SPORTOVIŠŤ

APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU

BAREVNOST

TYPOGRAFIE

UKÁZKY POUŽITÍ BRANDOVÉ GRAFIKY



2022STAREZ-SPORT, A. S.

4

O SPOLEČNOSTI



2022STAREZ-SPORT, A. S.

5STAREZ - SPORT, A.S.

Společnost STAREZ - SPORT, a. s. zahájila svoji činnost dne 1. 7.

2004. V rámci svého podnikání provozuje brněnská sportovní

a rekreační zařízení. Důvodem vzniku společnosti STAREZ -

SPORT, a. s. byla především nutnost sjednocení řízení sportovních

a rekreačních zařízení v majetku města Brna. Cílem bylo

postupné převzetí správy a provozu sportovišť od příspěvkových

organizací, jejichž zřizovatelem je město Brno.

Společnost spravuje a provozuje devět sportovních areálů:

• Aquapark Kohoutovice

• Koupaliště Riviéra

• Koupaliště Zábrdovice

• Krytý plavecký bazén Ponávka

• Lázeňské a relaxační centrum Rašínova

• Mobilní kluziště za Lužánkami

• Hřiště na malou kopanou za Lužánkami

• Městský plavecký stadion Lužánky

• Fotbalové centrum Brno TC Brněnské Ivanovice

• Fotbalové centrum Brno TC Fotbalový stadion

• Fotbalové centrum Brno TC Umělka

• Městský baseballový stadion

• Hala Rondo

• Areál dopravní výchovy Riviéra



2022STAREZ-SPORT, A. S.

6

ÚVOD



2022STAREZ-SPORT, A. S.

7NOVÉ LOGO

Nové logo STAREZ bylo vytvořeno s důrazem na univerzální

využitelnost pro marketingovou komunikaci společnosti

STAREZ - SPORT, a. s. a je užívánopro souhrnnoukomunikaci

hlavního brandu. Vychází z něj také loga jednotlivých

sportovišť, která společně s hlavním logem, barevností

a typografií tvoří soudržný systém vizuální komunikace

značky. Logo je navrženo také ve variantě s claimem

„SPORTUJEME V BRNĚ“.



2022STAREZ-SPORT, A. S.

8EXPLIKACE ZNAKU STAREZ

TĚLOCVIČNY
A HALY

BRNO

BAZÉNY
A KOUPALIŠTĚ

OSTATNÍ

FOTBALOVÉ
SPORTYBRNO



2022STAREZ-SPORT, A. S.

9

TĚLOCVIČNY
A HALY

BRNO

BAZÉNY
A KOUPALIŠTĚ

OSTATNÍ

FOTBALOVÉ
SPORTYBRNO

EXPLIKACE ZNAKU STAREZ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

10LOGA SPORTOVIŠŤ

Loga jednotlivých sportovišť jsou odvozena od primárního

loga STAREZ. Stylizované písmeno „S“ funkčně využívá

barevné kombinace odkazující na segmentaci sportů.

Zvolené barvy jsou rovněž součástí primárního loga

STAREZ. V případě potřeby vytvořit logo pro nově vzniklé

nebo převzaté sportoviště bude využit níže popsaný systém.



2022STAREZ-SPORT, A. S.

11BAREVNOST LOG SPORTOVIŠŤ

ZÁKLADNÍ BARVY
(ČERVENÁ BARVA
MĚSTA BRNA)

TĚLOCVIČNY
A HALY

BAZÉNY
A KOUPALIŠTĚ

FOTBALOVÉ
SPORTY

OSTATNÍ
OBORY



2022STAREZ-SPORT, A. S.

12

VARIANTY LOGA STAREZ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

13LOGO STAREZ BEZ CLAIMU



2022STAREZ-SPORT, A. S.

14LOGO STAREZ BEZ CLAIMU
NA PODKLADOVÉ PLOŠE

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %



2022STAREZ-SPORT, A. S.

15LOGO STAREZ BEZ CLAIMU
ČERNOBÍLÁ VARIANTA



2022STAREZ-SPORT, A. S.

16

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

LOGO STAREZ BEZ CLAIMU
ČERNOBÍLÁ VARIANTA NA PODKLADOVÉ PLOŠE



2022STAREZ-SPORT, A. S.

17LOGO STAREZ BEZ CLAIMU
OCHRANNÁ ZÓNA

VÝJIMKA

X

X

X

2x 2x

2xOchranná zóna loga definuje prostor v jeho okolí, v němž

se nesmí nacházet žádný jiný grafický prvek (text, ilustrace,

ohraničení, jiné logo). Tato ochranná zóna je stanovena

proto, aby logo mohlo vyniknout v jakékoliv pozici nehledě

na přesné umístění ve vizuálu. Pokud to vizuál umožní, je

vhodné ponechat kolem loga více místa, než je stanoveno.

Bude-li žádoucí použít logo STAREZ současně s názvem

sportoviště, místo umístění dvou log se použije logo STAREZ

a přidružený logotyp s názvem sportoviště (tedy pouze

název sportoviště v dané typografii a rozmístění viz. str. 18-23).

AQUAPARK
KOHOUTOVICE



2022STAREZ-SPORT, A. S.

18ZAKÁZANÉ VARIANTY

ZMĚNA DEFINOVANÝCHBAREV

OBRYS

DEFORMACE

NEČITELNÁ BAREVNOST

ROTACE

PŘÍLIŠ SLOŽITÉPOZADÍ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

19POUŽITÍ LOGA STAREZ A SPORTOVIŠTĚ

Umístění loga STAREZ v těsné blízkosti loga sportoviště je

VÝSLOVNĚ ZAKÁZÁNO. Při použití obou log na jedné ploše

je vhodné umístit loga do protilehlých rohů vertikálně nebo

diagonálně, jak je zde naznačeno.

Případně se použije výjimka uvedená na straně 17.



2022STAREZ-SPORT, A. S.

20LOGO STAREZ S CLAIMEM



2022STAREZ-SPORT, A. S.

21LOGO STAREZ S CLAIMEM
NA PODKLADOVÉ PLOŠE

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %



2022STAREZ-SPORT, A. S.

22LOGO STAREZ S CLAIMEM
ČERNOBÍLÉ VARIANTY



2022STAREZ-SPORT, A. S.

23LOGO STAREZ S CLAIMEM
ČERNOBÍLÁ VARIANTA NA PODKLADOVÉ PLOŠE

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %



2022STAREZ-SPORT, A. S.

24LOGO STAREZ S CLAIMEM

X

X

X

2x 2x

2x

OCHRANNÁ ZÓNA



2022STAREZ-SPORT, A. S.

25ZAKÁZANÉ VARIANTY

ZMĚNA DEFINOVANÝCHBAREV

OBRYS

DEFORMACE

NEČITELNÁ BAREVNOST

ROTACE

PŘÍLIŠ SLOŽITÉPOZADÍ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

26

LOGA SPORTOVIŠŤ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

27LOGA SPORTOVIŠŤ
PŘEHLED LOG



2022STAREZ-SPORT, A. S.

28LOGO SPORTOVIŠTĚ
LOGO SPORTOVIŠTĚ NA PODKLADOVÉ PLOŠE



2022STAREZ-SPORT, A. S.

29LOGO SPORTOVIŠTĚ
NA PODKLADOVÉ PLOŠE

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %



2022STAREZ-SPORT, A. S.

30LOGO SPORTOVIŠTĚ
ČERNOBÍLÁ VARIANTA



2022STAREZ-SPORT, A. S.

31LOGA SPORTOVIŠŤ
PŘEHLED LOG V ČERNOBÍLÉ VARIANTĚ

AREÁL
DOPRAVNÍ VÝCHOVY

KLUZIŠTĚ
VODOVA

BEACH
RIVIÉRA



2022STAREZ-SPORT, A. S.

32LOGA SPORTOVIŠŤ
PŘEHLED LOG V ČERNOBÍLÉ VARIANTĚ

BEACH
RIVIÉRA



2022STAREZ-SPORT, A. S.

33LOGO SPORTOVIŠTĚ
ČERNOBÍLÁ VARIANTA NA PODKLADOVÉ PLOŠE

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %



2022STAREZ-SPORT, A. S.

34LOGO STAREZ S CLAIMEM
OCHRANNÁ ZÓNA

X

X

X

2x 2x

2x



2022STAREZ-SPORT, A. S.

35ZAKÁZANÉ VARIANTY SPORTOVIŠŤ

ZMĚNA DEFINOVANÝCHBAREV

OBRYS

DEFORMACE

NEČITELNÁ BAREVNOST

ROTACE

PŘÍLIŠ SLOŽITÉPOZADÍ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

36

APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ
NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU



2022STAREZ-SPORT, A. S.

37APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
PŘEHLED VARIANT

VODOVA

BRUSLENÍ ZA LUŽÁNKAMI
MALÝ FOTBAL

BRUSLENÍ ZA LUŽÁNKAMI
MALÝ FOTBAL

AQUAPARK
KOHOUTOVICE



AQUAPARK
KOHOUTOVICE

x x y

2022STAREZ-SPORT, A. S.

38APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
PREFEROVANÁ VARIANTA

X = šířka trojúhelníku ze znaku STAREZ

Y = minimalní mezera v názvu sportoviště je 70 % velikosti písma



y
x

z

2022STAREZ-SPORT, A. S.

39APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
2. PREFEROVANÁ VARIANTA

X = minimální mezera mezi znakem S a názvem je 50 % šířky trojúhelníku ze znaku STAREZ, maximální mezera je 100 % šířky trojúhelníku

Y = mezera mezi názvy je minimálně 50 % výšky písma názvu sportoviště bez diakritiky (horní dotažnice typografie)

Z = velikost písma názvu sportoviště je maximálně 60 % velikosti písma názvu STAREZ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

40APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
JEDNOSLOVNÁ VARIANTA HORIZONTÁLNÍ

X = šířka trojúhelníku ze znaku STAREZ

Z = velikost písma názvu sportoviště je 50 % velikosti názvu STAREZ

x
z

x



2022STAREZ-SPORT, A. S.

41APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
JEDNOSLOVNÁ VARIANTA VERTIKÁLNÍ

X = minimální mezera mezi znakem S a názvem je 50 % šířky trojúhelníku ze znaku STAREZ, maximální mezera je 100 % šířky trojúhelníku

Y = mezera mezi názvy je minimálně 50 % výšky písma názvu sportoviště bez diakritiky (horní dotažnice typografie)

Z = velikost písma názvu sportoviště je 50 % velikosti názvu STAREZ

x
y

zVODOVA



y
BRUSLENÍ ZA LUŽÁNKAMI
MALÝ FOTBAL

x x

2022STAREZ-SPORT, A. S.

42APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
VARIANTA DVOU SPORTOVIŠŤ HORIZONTÁLNÍ

X = šířka trojúhelníku ze znaku STAREZ

Y = minimalní mezera v názvu sportoviště je 70 % velikosti písma



2022STAREZ-SPORT, A. S.

43APLIKACE LOGA SPORTOVIŠŤ NA BUDOVÁCH A V EXTERIÉRU
VARIANTA DVOU SPORTOVIŠŤ VERTIKÁLNÍ

X = minimální mezera mezi znakem S a názvem je 50 % šířky trojúhelníku ze znaku STAREZ, maximální mezera je 100 % šířky trojúhelníku

Y = mezera mezi názvy je minimálně 70 % výšky písma názvu sportoviště bez diakritiky (horní dotažnice typografie)

Z = velikost písma názvu sportoviště je maximálně 60 % velikosti písma názvu STAREZ

y

MALÝ FOTBAL

x y

BRUSLENÍ ZA LUŽÁNKAMI
z



2022STAREZ-SPORT, A. S.

44

BAREVNOST



2022STAREZ-SPORT, A. S.

45

Pantone
137 C

RGB 249 161 44

CMYK 0 43 93 0

F9A12C

RAL 2007

Pantone
485 C

RGB 218 33 40

CMYK 0 95 100 0

DA2128

RAL 2002

PRIMÁRNÍ
BARVA

Pantone
279 C

RGB 65 137 201

CMYK 73 38 0 0

4189C9

RAL 5012

Pantone
3955 C

RGB 241 224 0

CMYK 7 5 100 0

F1E000

RAL 1026

Pantone
361 C

RGB 65 182 73

CMYK 73 0 100 0

41B649

RAL 6018

Pantone
Black C

RGB 0 0 0

CMYK 0 0 0 100

000000

RAL 9005

BAREVNOST LOGA STAREZ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

46

Pantone
1385 C

RGB 216 121 0

CMYK 13 60 100 2

D87900

RAL 2000

Pantone
137 C

RGB 249161 44

CMYK 0 43 93 0

F9A12C

RAL 2007

Pantone
279 C

RGB 65 137 201

CMYK 73 38 0 0

4189C9

RAL 5012

Pantone
285 C

RGB 0 113 206

CMYK 84 55 0 0

0071CE

RAL 5005

BAREVNOST LOG SPORTOVIŠŤ



2022STAREZ-SPORT, A. S.

47

Pantone
3955 C

RGB 241 224 0

CMYK 7 5 100 0

F1E000

RAL 1026

Pantone
605 C

RGB 225 205 0

CMYK 15 13 100 0

E1CD00

RAL 1018

Pantone
Black C

RGB 0 0 0

CMYK 0 0 0 100

000000

RAL 9005

Pantone
7739 C

RGB 44 154 66

CMYK 81 15 100 2

2C9A42

RAL 6037

Pantone
361 C

RGB 65 182 73

CMYK 73 0 100 0

41B649

RAL 6018



2022STAREZ-SPORT, A. S.

48

TYPOGRAFIE



2022STAREZ-SPORT, A. S.

49TYPOGRAFIE LOGA A BRANDU

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm

Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu Vv Ww Yy Zz

1234567890 +!@#$%^&*()=

LEXEND
Základní font byl vybrán z dostupných Google Fonts.

ZÁKLADNÍ FONT

Aa



2022STAREZ-SPORT, A. S.

50DOPLŇKOVÁ TYPOGRAFIE BRANDU

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm

Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu Vv Ww Yy Zz

1234567890 +!@#$%^&*()=

VERDANA
Pokud je třeba s fontem dále pracovat a není možné

zjistit přístup k základnímu či doplňkovému fontu, je možné

využít font Verdana, který je běžnou součástí programů

Microsoft.

MICROSOFT FONT

Aa



2022STAREZ-SPORT, A. S.

51

UKÁZKY POUŽITÍ
BRANDOVÉ GRAFIKY



2022STAREZ-SPORT, A. S.

52

Lexend, Regular, 7 pt, 4 pt

Lexend, Bold, 7 pt

Lexend, Bold. 7 pt, 7 pt

Jednostranná vizitka

Obálka DL

Lexend, Regular, 7 pt

Lexend, Regular, 7 pt, 7 pt,

15 mm

15 mm

STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
603 00 Brno
starez.cz

STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
www.starez.cz

Bc. Radana Boháčová, DiS.
marketingový specialista
Útvar organizační a marketingu

mobil: + 420 735 764 279
bohacova@starezsport.cz
Rašínova 643/12, 602 00, Brno



2022STAREZ-SPORT, A. S.

53

Verdana 11 pt

Hlavičkový papír Objednávka do 50 tis. Kč Objednávka nad 50 tis. Kč

 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211,  tel: 533 033 800 

 

… 

… 
… 
… 

… 
… 

 

Brno 6. 3. 2023  Čj. STAREZ/…/23 Vyřizuje: … 
Útvar: …  

   

 

Předmět sdělení 

Vážený pane, oslovení, 

toto je obsah sdělení. Obsah se může skládat z libovolného množství odstavců ve 
stylu „Základní text“. Mezi odstavci mohou být mezinadpisy. 

Další možnosti 

V textu mohou být číslované nebo nečíslované seznamy (jsou na to příslušné 
styly). 

 položka 1 

 položka 2 

A opět základní text, s dalším seznamem: 

1. První položka číslovaná 

2. Druhá položka číslovaná. 

Pokud bude někde další číslovaný seznam, bude to vypadat takto: 

1. Číslování je normálně průběžné, ale v místní nabídce je možné začít opět 

od jedničky. 

S pozdravem 

 … 
… 

STAREZ – SPORT, a. s. 

Rozdělovník: 

 ekonomický odbor 

 vedoucí oddělení 

Přílohy: 

1. Potvrzení o bezinfekčnosti 

2. Dodací list 

 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

Č. S-2023/... 

OBJEDNÁVKA 

Brno 1. 1. 2022 Čj. STAREZ/.../2023 Vyřizuje: ... 

Objednatel STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO:  26932211 
DIČ:  CZ26932211 

  
Dodavatel  

Název, sídlo: ... 
IČO: ... 
DIČ: ... 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 1. 2022 u vás objednáváme (věcné 

vymezení, příp. včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a 

zaškolení obsluhy) (v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 1. 1. 2022). 

Místo realizace/dodávky/ 
poskytnutí služby: 

... 

Termín realizace: … 

Cena: ... Kč bez DPH  

Záruka: ... 

Kontaktní osoba: ..., tel. +420 ..., e-mail: ...@starezsport.cz 

Způsob úhrady: např.: po ukončení plnění, na základě faktury – 
daňového dokladu se splatností 21 dní, převodem 

na ověřený bankovní účet 

Faktury zasílejte elektronicky na adresu e-podatelna@starezsport.cz 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 

Objednatel 

Jméno a příjmení 

pověřená osoba s uvedením funkce 

STAREZ – SPORT, a. s. 

 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

1/2 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

Č. S-2023/... 

OBJEDNÁVKA 

Brno 1. 1. 2022 Čj. STAREZ/.../2023 Vyřizuje: ... 

Objednatel STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO:  26932211 
DIČ:  CZ26932211 

  
Dodavatel  

Název, sídlo: ... 
IČO: ... 
DIČ: ... 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 1. 2022 u vás objednáváme (věcné 

vymezení, příp. včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a 

zaškolení obsluhy) (v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 1. 1. 2022). 

 

Místo realizace/dodávky/ 

poskytnutí služby: 

… 

Termín realizace: … 

Cena: … Kč bez DPH  

Záruka: … 

Kontaktní osoba: …, tel. +420 …, e-mail: …@starezsport.cz 

Způsob úhrady: např.: po ukončení plnění, na základě faktury – 

daňového dokladu se splatností 21 dní, převodem 
na ověřený bankovní účet 

Faktury zasílejte elektronicky na adresu e-podatelna@starezsport.cz 

 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou 

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 

o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – 
SPORT, a. s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to i strojově 

čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“ Objednávka nabude účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2/2 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

Potvrzení objednávky: 
Dne: 

Objednatel 

Jméno a příjmení 
pověřená osoba s uvedením funkce 

STAREZ – SPORT, a. s. 

 

Dodavatel/zhotovitel 

  

 



2022

54záhlaví e-mailu vedoucí, ředitelévedoucí, ředitelé

záhlaví e-mailu JasenkaJasenka
Titul, jméno a příjmení (Verdana 11 tučné)

Název pozice (Verdana 11)

Název střediska (Verdana 11)

Adresa střediska (Verdana 11)

Telefon (Mobil: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11)

Email – u pozice recepční (Verdana 11)

Web firmy (www.jasenka-zubri.cz) hypertextový odkaz obsahuje link na

https://jasenka-zubri.cz (Verdana 11)
Logo s hypertextovým odkazem

záhlaví e-mailu - ředitelství- ředitelství záhlaví e-mailu - středisko- středisko
Titul, jméno a příjmení (Verdana 11 tučné)

Název pozice (Verdana 11)

Název střediska (Verdana 11)

Adresa střediska (Verdana 11)

Pevná linka (Tel.: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11) – je-li

Telefon (Mobil: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11)

MEZERA

Název firmy (Verdana 11)

Sídlo firmy (Verdana 11)

Web firmy (www.starez.cz) hypertextový odkaz obsahuje link na

https://www.starez.cz (Verdana 11)

MEZERA
Logo s hypertextovým odkazem

Titul, jméno a příjmení (Verdana 11 tučné)

Název pozice (Verdana 11) – dle pracovní smlouvy

Útvar (Verdana 11) – pokud je pozice ředitel / vedoucí, útvar se neuvádí

Adresa útvaru, úseku, střediska, oddělení (Verdana 11)

Pevná linka (Tel.: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11) – pokud je

Telefon (Mobil: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11)

MEZERA

Název firmy (Verdana 11)

Sídlo firmy (Verdana 11)

Web firmy (www.starez.cz) hypertextový odkaz obsahuje link na

https://www.starez.cz (Verdana 11)

MEZERA
Logo s hypertextovým odkazem

Titul, jméno a příjmení (Verdana 11 tučné)

Název pozice (Verdana 11) – dle pracovní smlouvy

Útvar (Verdana 11) – pokud je pozice ředitel / vedoucí, útvar se neuvádí

Pevná linka (Tel.: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11) – pokud je

Telefon (Mobil: + 420 xxx xxx xxx) (Verdana 11)

MEZERA

Název firmy (Verdana 11)

Sídlo firmy (Verdana 11)

Web firmy (www.starez.cz) hypertextový odkaz obsahuje link na

https://www.starez.cz (Verdana 11)

MEZERA
Logo s hypertextovým odkazem



2022STAREZ-SPORT, A. S.

55
Prezentační desky Letáky

LÁZNĚ
RAŠÍNOVA

rasinova.starez.cz

SOLÁRIUM

PONDĚLÍ - NEDĚLE
od 06:00 - 22:00, poslední vstup ve 21:00

CENA:
16 Kč/1 min., s čipovými hodinkami 12,80 Kč

Kosmetika do solária i po opalování v prodeji.

Verdana, 11 pt, barva černá

Registační formulář

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
BEZ KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ NELZE ZTRACENÉ ČIPOVÉ HODINKY
S NABITÝM KREDITEM NAHRADIT.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:
........................................................................................................................................................................................................................................

ADRESA:
........................................................................................................................................................................................................................................

TELEFON:
........................................................................................................................................................................................................................................

E-MAIL:
........................................................................................................................................................................................................................................

starez.cz

VÝHODY REGISTRACE
Kontrola identifikace při ztrátě čipových hodinek
Zasílání informací o odstávkách našich bazénů, o cenových zvýhodněních
Kontrola vložené částky na čipových hodinkách

Vyplněním registračního formuláře a zakoupením čipových hodinek souhlasím s obchodními podmínkami pro pořízení čipových hodinek

společnosti STAREZ - SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 26932211, které jsou zveřejněny na webových stránkách

starez.cz a dostupné na pokladnách.

STAREZ - SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 26932211 je správcem osobních údajů, které zpracovává v souladu se

zákonem o ochraně osobních údajů a v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Jsem informován/a, že poskytované osobní údaje jsou správcem STAREZ - SPORT, a.s. zpracováváný na základě právního důvodu plnění

smlouvy za účelem vedení evidence a komunikace se zákazníkem, resp. jeho/jejím zákonným zástupcem, a s tím souvisejícími činnostmi.

Tyto osobní údaje budou správcem zpracovány po dobu max. deset let a nebudou předávány žádným zpracovatelům vyjma subjektu,

jehož produkt společnost využívá pro mailing a jen výhradně za účelem zasílání obchodních sdělení společnosti STAREZ - SPORT, a. s.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem jsou volně dostupné na https://starez.cz/gdpr.

SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM
se zasíláním obchodních sdělení, tj. informací o odstávkách, aktualitách a akcích, slevách, nabídkách společnosti STAREZ - SPORT, a.s.

V Brně dne: Podpis:



2022STAREZ-SPORT, A. S.

56
Upozornění pro návštěvníky Roll up, hypercube

PEČUJEME
O BRNĚNSKÁ
SPORTOVIŠTĚ

bazény
koupaliště
wellness, solárium
kluziště
tělocvičny
posilovny
beach kurty
fotbalová hřiště

PROVOZUJEME PRO VÁS:

starez.cz
Lexend, Regular, Bold, min. 11 pt

starez.cz

PŘIJDEŠ,
PÍPNEŠ,
SPORTUJEŠ

PROČ ČIPOVÉ HODINKY?

bez front přes turniket

sleva 20 % na vstupném
při nabití alespoň 1 000 Kč

čip lze využít na 8 sportovištích

barevnost dle sportoviště

příspěvky na soc. sítích



2022STAREZ-SPORT, A. S.

57
Vlajka Dárkový poukaz

Prezentace akce na billboardu

Prezentace video lekce

DÁRKOVÝ POUKAZ
Poukaz lze využít na služby ve sportovištích: Aquapark Kohoutovice, Mobilní kluziště za Lužánkami,
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Bazén Ponávka, Koupaliště Riviéra, Koupaliště Zábrdovice,
Kluziště Vodova.
Dárkový poukaz lze využít opakovaně do vyčerpání jeho celkové hodnoty. Poukaz je platný jeden rok
od nákupu a nelze ho vyměnit za peníze.
STAREZ - SPORT, a.s. neodpovídá za ztracený, zničený nebo
odcizený poukaz a neposkytuje za něj náhradu. Padělání
a pozměňování poukazů je zakázáno a může být trestné.

30. 6 - 2. 7. 2022
Brněnská přehrada, U Sirky
letonapryglu.cz

AKCE PRO CELOU
RODINU

CVIČENÍ PRO SENIORY
vedené zkušeným instruktorem

starez.cz

Vás zvou 
na pravidelné lekce

CVIČENÍ PRO SENIORY
vedené zkušeným instruktorem

starez.cz

KLIDNĚJŠÍ CVIČENÍ PŘIZPŮSOBENÉ VĚKU
udržuje fyzickou a psychickou kondici
napomáhá pružnosti svalů

zpomaluje atrofii svalů
posiluje celé tělo

CVIČENÍ PRO SENIORY
vedené zkušeným instruktorem

starez.cz

STŘEDA
10:00-11:00

CENA
120 Kč, 
96 Kč, s čipovými hodinkami 20% sleva 



2022STAREZ-SPORT, A. S.

54

2021STAREZ-SPORT, A.S.

46



2022STAREZ-SPORT, A. S.

56

2021STAREZ-SPORT, A.S.

48



2022STAREZ-SPORT, A. S.

57

2021STAREZ-SPORT, A.S.

49



2022STAREZ-SPORT, A. S.

58

2021STAREZ-SPORT, A.S.

50



2022STAREZ-SPORT, A. S.

59

2021STAREZ-SPORT, A.S.

51



2022STAREZ-SPORT, A. S.

62


